
Výuka zimního semestru začíná již v říjnu 2016. Malí studenti si vyzkouší zábavně-interaktivní formou
studium na Pedagogické fakultě, Zdravotně sociální fakultě a Fakultě rybářství a ochrany vod JU
v Českých Budějovicích.
Každý semestr přináší nové předměty.

Slavnostní imatrikulace i promoce proběhne v aule Pedagogické fakulty JU.
Přihlašování od 1. 9. 2016. Kapacita je omezena, proto neváhejte své děti přihlásit včas!

Více informací najdete na:

DĚTSKÁ
DĚTSKÁ
DĚTSKÁ

UNIVERZITA
pro děti od 6 do 12 let



Pozor na úrazy aneb co musí umět zdravotnický záchranář

Sestra v akci při záchraně lidského života aneb co je to „traumačka“

Objevte svět záchranářů aneb co jste nevěděli o sanitce

Sestra v akci při ochraně zdraví aneb kudy putuje v těle vzduch

Jak člověk může prasknout aneb co je krevní tlak

Umožní malým studentům na okamžik zažít, jak pracuje záchranář v sanitce,

jaký pocit je odebírat někomu krev (na modelu ruky) nebo si na vlastní kůži

vyzkoušet postup při sádrování zlomené končetiny.

Lekce jsou vzájemně provázány tak, aby se po jejich absolvování v průběhu

celého roku z malého studenta stal „zdravotnický odborník“.

Nabídka lekcí pro zimní semestr:

Zdravotně sociální fakulta JU v Českých Budějovicích


